

Massive Leasing ApS
CVR-nr. 36427906
Klostergade 28, 1.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

Dirigent

Navn: Jacob Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Massive Leasing ApS
Klostergade 28, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36427906

Stiftet: 05.11.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand

Simon Møller

Jacob Møller Jensen

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Århus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 217 t.kr. Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i år foretaget en ændring af regnskabsmæssige skøn på materielle anlægsaktiver, da selskabet har ændret scrapværdien for flere aktiver.

Det er ledelsens vurdering at ændringen i regnskabsmæssigt skøn vedrørende scrapværdier giver et mere retvisende billede af værdien af selskabets materielle anlægsaktiver.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende år.

Moderselskab har afgivet støtteerklæring til selskabet for det kommende regnskabsår og vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet. Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsrapporten ud fra fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		856.766	203.303
Af- og nedskrivninger		<u>(724.813)</u>	<u>(434.317)</u>
Driftsresultat		131.953	(231.014)
Andre finansielle omkostninger		<u>(387.200)</u>	<u>(140.587)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(255.247)	(371.601)
Skat af ordinært resultat	2	<u>38.000</u>	<u>85.961</u>
Årets resultat		<u>(217.247)</u>	<u>(285.640)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(217.247)</u>	<u>(285.640)</u>
		<u>(217.247)</u>	<u>(285.640)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.440.656	5.339.013
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.440.656</u>	<u>5.339.013</u>
 Anlægsaktiver		 <u>8.440.656</u>	 <u>5.339.013</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	90.342
Udskudt skat		140.000	102.000
Andre tilgodehavender		0	738.131
Periodeafgrænsningsposter		645	0
Tilgodehavender		<u>140.645</u>	<u>930.473</u>
 Likvide beholdninger		 <u>245.300</u>	 <u>220.212</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>385.945</u>	 <u>1.150.685</u>
 Aktiver		 <u>8.826.601</u>	 <u>6.489.698</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(502.887)</u>	<u>(285.640)</u>
Egenkapital		<u>(452.887)</u>	<u>(235.640)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	3.786.220	1.014.404
Skyldig selskabsskat		16.039	16.039
Anden gæld		<u>5.214.729</u>	<u>5.694.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.279.488</u>	<u>6.725.338</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.279.488</u>	<u>6.725.338</u>
Passiver		<u>8.826.601</u>	<u>6.489.698</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(285.640)	(235.640)
Årets resultat	0	(217.247)	(217.247)
Egenkapital ultimo	50.000	(502.887)	(452.887)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift. Selskabets moderselskab har afgivet støtterklæring over for selskabet og indestår for selskabets likviditet i 2016. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	16.039
Ændring af udskudt skat	<u>(38.000)</u>	<u>(102.000)</u>
	<u>(38.000)</u>	<u>(85.961)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.773.330
Tilgange		<u>3.826.456</u>
Kostpris ultimo		<u>9.599.786</u>
Af- og nedskrivninger primo		(434.317)
Årets afskrivninger		<u>(724.813)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.159.130)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.440.656</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder indeholder kortfristet lånegæld til Kompakt A/S. Lånet forrentes med en rente på 5% og forfalder i regnskabsåret 2016/17.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kompakt A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med regnskabsåret 2014/15 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30.04.2016 stillet sikkerhed over for 3. mand på 200 t.kr.